КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь,
Республика Крым, Российская Федерация,

298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

76 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 25 " августа 2017 г.  № 1190-1/17

О присвоении звания
«Почетный гражданин
 города- героя Керчи»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым, Положением «О звании «Почетный гражданин города –
героя Керчи», утвержденным решением 57 сессии Керченского городского
совета 1 созыва от 24.11.2016 г. № 976-1/16, учитывая протокол № 30
заседания комиссии Керченского городского совета Республики Крым по
награждениям от 14.08.2017 г., Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города – героя Керчи»:
- Китикову Николаю Тимофеевичу, председателю «Общественной
организации ветеранов города – героя Керчи» за значительный личный вклад
в развитие и благоустройство города – героя Керчи, активное участие в
общественной жизни города, большой вклад в развитие ветеранского
движения и патриотическое воспитание молодого поколения;
- Лубенцову Александру Григорьевичу, члену Президиума Комитета
ветеранов, инвалидов Великой Отечественной войны и военной службы
города – героя Керчи за выдающиеся боевые заслуги, мужество и героизм,
проявленные в годы Великой Отечественной войны, личный вклад
в освобождение города – героя Керчи от фашистских захватчиков, активное
участие в общественной жизни города и многолетнюю работу по
патриотическому воспитанию молодого поколения.

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью
аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать настоящее
решение на официальном сайте муниципального образования городской
округ Керчь Республики Крым.

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского совета
аппарата Керченского городского совета (Ушакова) разместить данное
решение в городской газете «Керченский рабочий».

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета                                              Н. ГУСАКОВ